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  Les Coco.cktails 
Caïpirinha    10 € 
Cachaça, citron vert, sucre

Mojito    11 € 
Rhum, citron vert, sucre, menthe 
Virgin 8 € 
Fraise ou passion +1 €

Piña Colada    11 €  
Rhum, coco, ananas 
Virgin 8 €

Mule    11 €  
Moscow (vodka), London (gin), Caribbean (rhum),  
Mexican (mezcal), Ginger beer, citron vert

Grand Maï Taï    12 € 
Rhum, Grand Marnier, citron vert, orgeat

Les Signatures
Crush Virgin     12 €  
Citron, grenadine maison vanillé, jus de pomelos, jus d’orange,  
limonade à la rose

Natural Love    12 € 
Citron, sirop de concombre & basilic, gin francais,  
pétillant naturel, bitter floral

French Kiss avec sucette          14 € 
Citron, grenadine maison vanillée, tequila El Jimador,  
jus de pomelos, jus d’orange, bitter fumé

Coco Caliente    13 €  
Citron, Fiorente, Noilly prat, eau de coco, bitter tonka

Coco’n Fire   12 €  
Rhum, coco, ananas, citron vert, gingembre, basilic 
Virgin 8 €

Fever Forever    12 €  
Citron, liqueur passion, rhum plantation dark, ginger beer,  
angostura

  Les Spritz 
Spritz Aperol    10 € 
L’Authentique Italien 

Fiorente Spritz    11 €  
La fleur de Sureau des Alpes Piémontaises

Italicus Spritz    12 € 
Le Floral, la Renaissance de l’apéritif italien à base de liqueur  
de Bergamote 
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     Les Gin To’
Bulldog - Inspiration Cosmopolite    11 € 
Mélange de 12 botaniques rares pour un rendu floral et boisé  
Tonic

Roku - Harmonie Nippone    13 € 
Le symbole de l’équilibre autour de 6 botaniques japonaises 
Tonic London Essence Original, gingembre

Tanqueray Rangpur - Agrumes d’Inde    13 € 
Mélange le citron vert exotique de Rangpur avec du gingembre  
et des feuilles de laurier pour une saveur spectaculairement fraîche. 
Tonic London Essence Original, citron vert

Tanqueray Sevilla - Oranges de Seville   13 € 
Oranges amères de Séville, fleur d’oranger et plantes aromatiques 
Tonic London Essence Original, agrumes et romarin

Belle Rive - Star de la French Riviera    14 € 
Hymne à la Provence : arômes de lavande, fleur d’oranger 
Tonic London Essence, agrumes et romarin

  Les VirGin’To (sans alcool)

Ceder’s - Crisp    10 € 
Léger et rafraîchissant, notes de concombre, de camomille  
et de baie de genièvre 

Ceder’s - Wild    10 € 
Assemblage étonnant de plantes aromatiques typiques  
du gin telles que le genièvre et le gingembre, agrémenté  
de clous de girofle et de rooibos

  Les Mousses
Pressions 
Caporal Blonde de Soif
Caporal Blanche de France
Supplément Sirop : 0,50 €

Bouteille 33 cl    7 € 
Corona 
Desperados
Desperados Virgin 0,0%

4,50 €
25 cl 50 cl

8,50 €
4,50 € 8,50 €

  Les Alcocools (4 cl)

Havana Especial ambré    10 €
Absolut   10 € 
Haig Club    10 €
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  Apéro à partager !
Sangria Lolea rouge ou blanche 75 cl    28 €
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Vi
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  Champagnes

 
Moët et Chandon

Veuve Clicquot

Veuve Clicquot Rosé

Dom Pérignon

170 €12,50 € 80 €

100 €

110 €

250 €

Magnum 
150 cl

Coupe 
12 cl

Bouteille 
75 cl

  Les Vins

Rosé
Gris Blanc - Gérard Bertrand - IGP Pays d’Oc

Roseblood – IGP Méditerranée

Château Puech-Haut - Argali - IGP Pays d’Oc

Minuty Prestige - AOP Côtes de Provence

Minuty Rose et Or - AOP Côtes de Provence

 
Blanc 
La Baie du Soleil - Viognier - IGP Pays d’Oc

Ô Grand R - Chardonnay
Roumagnac - AOP Fronton

Saint Victor -  Chardonnay
Gérard Bertrand - Pays d’Oc

Les Amours de la Reine - AOP Jurançon

L’Albarino - Laurent Miquel - IGP Aude 

Minuty Prestige - AOP Côtes de Provence

Rouge 
Vieux Truffiers - AOP Côtes du Rhône

Ô Grand R- Roumagnac - AOP Fronton

Château Grézan, Collection - AOP Faugères 

Héritage «An 1189» - Pic Saint-Loup 
Gérard Bertrand - AOP Languedoc

La Finca - Fût de chêne 
Roumagnac - AOP Fronton

Les Grandes Mises Saint-Amour - Beaujolais
Mommessin - AOC Saint-Amour

Château La Sauvageonne 
Gérard Bertrand - AOP Terrasses du Larzac

Méridion Famille Perrin - AOC Châteauneuf du Pape

6 €

7 €

8 €

25 €

34 €

36 €

38 €

48 €

VerreVerre
12 cl12 cl

Bouteille Bouteille 
75 cl75 cl

69 €

78 €

Magnum Magnum 
150 cl150 cl

6 €

7 €

8 €

24 €

25 €

30 €

31 € 

36 €

78 €

6 €

7 €

8 € 
 

24 €

25 €

29 € 

35 € 
 

36 € 

38 €

49 €

64 €

38 €
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     Les Vintages
Ricard 2 cl    4 €
Ricard Piscine 4 cl - Dans un verre à ballon    8 € 
Lillet Tonic 6 cl - Blanc    8 €

  Dégustation

Rhum (4 cl)

Eminiente Gran Reserva, Colombie    13 €

Gouverneur 1648 XO, Saint-Martin    14 €

Zacapa, Guatemala    14 €

Whisky (4 cl)

Cardhu, Écosse. Bulleit, USA. Toki Suntory, Japon    12 €

Caol Ila 12 ans, Écosse. Glenmorangie 10 ans, Écosse    13 €

Talisker 10 ans, Écosse.    14 €

Digestifs
Mentheuse / Croqueuse / Pulpeuse (6 cl)    8 €

Baileys Irish Coffee (6 cl)    8 €

Cognac Hennessy (4 cl)    12 €

Armagnac 25 ans, Monluc (4cl)    13 €

  Softs
Sodas    4,50 € 
Coca Cola, Coca Cola Cherry, Coca Cola Zéro, Orangina, Perrier, 
Schweppes, Schweppes Agrumes, Fuze Tea

Jus de fruits 25cl    4,50 € 
Oasis Tropical 
Granini : Orange, Pomme, ACE, Fraise, Abricot, Ananas, Tomate

Café    2,20 € 
Expresso, décaféiné, allongé

Thé Dammann Frères    4,50 € 
Demandez la carte ! 

4,50 €
50 cl 1 l

6,50 €

  Eau
Vittel, San Pellegrino

  Les Shooters (2 cl)

Ne résistez pas à la tentation...

Le Fruit défendu

Coco Love Potion La Chupeta

La Madeleine
4 €
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